GOBIERNO REGIONAL DE CAJAMARCA oy
DIRECCION REGIONAL DE EDUCACION CAJAMARCA QQQQ
UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL SAN IGNACIO CAJAMARCA

PUBLICACION DEL CUADRO DE POSTULANTES PARA EL PROCESO DE CONTRATACION DE AUXILIARES DE EDUCACION ANO 2022 -
S NIVEL INICIAL
ETAPA DE APTOS - CUADRO FINAL
RM N° 023-2019-MINEDU
5

01 |VINTIMILLA SARANGO JANET DEL PILAR 46444996 INICIAL ‘ APTO
02 |MEJIA DELGADO CARMEN ROSA | | 27285413 INICIAL APTO
03 |DIAZ SOTELO DIANA YULEISI o | 73712317 INICIAL APTO
04 |HUASCO RAMOS JOCELYN | 70363179 INICIAL APTO
05 |HURTADO FUENTES VIOLETA ELIZABETH =~~~ 44913628 INICIAL APTO
06 [RUIZ PISCOYA ROSA ANA | 1 16743553 INICIAL APTO
07 |ARICA OJEDA CARMEN MARTHA | 75689903 INICIAL _APTO
08 |CORONEL TORRES ZELMIRA oo | 40512035 INICIAL APTO
09 |CABRERA DELGADO MARIA KELLY | ase2s111 INICIAL APTO
10 |GARCIA PESANTES BELGICA ALEXANDRA 71029597 INICIAL APTO
11 |HURTADO SEGOVIA ELIZABETH L 40953719 INICIAL APTO
12 |JIMENEZ PENA LEYDI YOBANITA © | 45460726 INICIAL APTO
13 |ABARCA CORDOVA DIANA YISELA ' 1" 46861154 INICIAL APTO
14 |HUACHES GARCIA BRISEYDA | 43944333 INICIAL APTO
15 |HERNANDEZ LOZANO DINA NOEMI o | 45580876 INICIAL APTO
16 |RAMIREZ GUERRERO MARY o 71887008 INICIAL APTO
17 |TORRES DELGADO VILMA | 43349706 INICIAL APTO
18 |PEREZ ASTONITAS KAROL CLEMENTINA " 48505557 INICIAL APTO
19 |RODRIGUEZ GARCIA ODALIS CANDELARIA -~ - | 71882966 INICIAL APTO
20 |RODRIGUEZ GARCIA SANDRA YASET | 47037422 INICIAL APTO
21 |CORDOVA BERMEO MILI : | 73533419 INICIAL APTO
22 |PALOMINO HEREDIA LUZ AYDET B | 75935442 INICIAL APTO
23 |ROJAS LLUNCOR ANA ISABEL 16796348 INICIAL APTO
24 |REYES NINO MIRTHA MARLENI T | 80347684 INICIAL APTO
25 |RIVERA PENA LILIANA . | 46694817 INICIAL APTO
26 |SANCHEZ MENOR LUCILA | asaze01s INICIAL APTO
27 |DELGADO GUEVARA THALIA LISBETH | 48938591 INICIAL APTO
28 |FLORES NEYRA OLGA ; 27847470 INICIAL APTO
29 |PENA MELENDREZ LINDSAY NORALI ) 77120767 INICIAL APTO
30 |ARTIAGA MEDINA MIRIAM YENNE o 27722108 INICIAL APTO
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31 [RIMARACHE GARCIA YNELDA 27734259 INICIAL APTO
32 |BECERRA MONDRAGON ALICIA 76727062 INICIAL APTO
33 |NEYRA ARRIOLA LEYSLI YOSSELIN 75689909 INICIAL APTO
34 |HUAMAN ALBERCA ROSMERI INES 70978113 INICIAL APTO
35 |LLATAS BRITO EEGLA SMIT 44175607 INICIAL APTO
36 |GARCIA PINTADO LUISA MARIELA 47912228 INICIAL APTO
37 |GUERRERO CRUZ NOEMI 41479991 INICIAL APTO
38 |SALDANA OJEDA MARIA ESTHER 48343067 INICIAL APTO
39 ADRIANZEN NEIRA OLINDA 42877587 INICIAL APTO
40 |HUAMAN GUERRERO CONSUELO 27843112 INICIAL APTO
41 |CARRASCO LLAMO MARIA ISABEL 75072080 INICIAL APTO
42 |ALARCON CALDERON: LUCIA e 41875067 INICIAL -~ APTO
43 [HERRERA PINTADO VILMA NOEMI 44411852 INICIAL APTO
44 |TELLO TORﬁES YOVANI 41393544 INICIAL APTO
45 |ROJAS GONZALES VIOLETA AZUCENA 43389715 INICIAL APTO
46 |MALCA MONTENEGRO WILSON RAFAEL 27966540 INICIAL APTO
47 |CABRALES FLORES CARMEN ROSA | 46405541 INICIAL APTO
48 [BUSTAMANTE MARIN GLORIA | 41270103 INICIAL APTO
49 |GUEVARA GARCIA ELIA 40739703 INICIAL APTO
50 |SANCHEZ PEREZ YADIRA 48661016 INICIAL APTO
51 |GUERRERO VASQUEZ ROSA LINA 43243686 INICIAL APTO
52 |NUNEZ ROJAS SUSAM MAGDALF - - 70095512 INICIAL APTO
53 |MORALES DEZA ARACELY KARINA 45379127 INICIAL APTO
54 |LOZADA FACUNDO ANNABELLA 27845277 INICIAL APTO
55 |TINEO CHINGUEL BRISETH ADAMARI 70974576 INICIAL APTO
56 |ZURITA GARCIA CANDY MIRI;ZY 71141632 INICIAL APTO
57 {CHINCHAY CRUZ CARMEN ROSA 75771438 INICIAL APTO
58 [MIRANDA CERNA ELSA 73704934 INICIAL APTO
59 |RODRIGUEZ AREVALO GLORIS ) 40799115 INICIAL APTO
60 |{BRUNO ZURITA NOHE,MY o 41307942 V.J.NI\CIAL APTO
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61 JRANGEL HURTADO ADY PAOLA INICIAL APTO
62 |[HUAYAMA CARHUAPOMA CARLITA ELIZABETH 47416313 INICIAL APTO
63 |MONSALVE CASTILLO GENIFER LISSETH 48054457 INICIAL APTO
64 [PANGALIMA FLORES MAGDALENA 45851317 INICIAL APTO
65 |CARRASCO RIVERA MARIA ASUNCION 74227600 INICIAL APTO
66 |BARRUETO MARTINEZ FANY 45687035 INICIAL APTO
67 |SOLANO GUERRERO LILIANA VANESSA 44282958 INICIAL APTO
68 |VEGA BRAVO SANDRA MABEL 463551143 INICIAL APTO
69 |VEGA BRAVO NELY NATALI - 43604880 INICIAL APTO
70 [GARCIA OJEDA LIZ BETSY KATHERINE 75698367 INICIAL APTO
71 [CHAVEZ LINGAN CARMEN ROSA 48189792 INICIAL APTO
72 |MARTINEZ CABALLERO CARMEN PAMELA 46408053 INICIAL APTO
73 {NUNEZ FLORES DANY MARIBEL 74020048 INICIAL APTO
74 [HUANCAS IBANEZ DALILA 44790025 INICIAL APTO
75 JALVARADO SANTA CRUZ CARMEN ROSA 45973381 INICIAL APTO
76 |ZURITA CHOCAN OLGA LIDIA 40566816 INICIAL APTO
77 |MONTALVAN GARCiA ’MAiRIA‘OTIVL‘IA J 48355660 INICIAL APTO
78 [LALANGU! GONZALES EDITA 47912094 INICIAL APTO
79 |JMENEZ CORDOVA FLOR AIDEE 43796156 INICIAL APTO
80 |VASQUEZ FERNANDEZ NERCIDA ) 47701237 INICIAL APTO
81 |GARCIA RIOFRIO YAMALI 46961392 INICIAL APTO
82 [NEIRA CAMIZAN CLEMENTINA 26715421 INICIAL APTO
83 AMANINGO LOPEZ ROSALIA MERCEDES 46012238 INICIAL APTO
84 |BAUTISTA SANCHEZ YANI LUSLIT 76695926 INICIAL APTO
85 |GARCIA CHlLCON ANA RAQUEL 75771444 INICIAL APTO
86 |VASQUEZ CONDOR YESSENIA 76036225 INICIAL APTO
87 |CUMBAY VASQUEZ JESUS MADELEYDI 47924461 INICIAL APTO
88 |VASQUEZ REQUEJO EDITA 41457149 INICIAL APTO
89 |ALTAMIRANO CORREA ROSVITA 43309481 INICIAL APTO
90 |VASQUEZ REQUEJO BERTHA 44387760//I‘NTCW_\ APTO
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91 |ALTAMIRANO HEREDIA DELIA 47275220 INICIAL

92 |CRUZ AMARI DINA MARIBEL 70103335 INICIAL APTO
93 [JIBAJA ARRASCO VERONICA 6032103 INICIAL APTO
94 |CHAVEZ TORRES WILKIA YUSEHT 46573827 INICIAL APTO
95 |SARANGO GUERRERO FRANCISCA NOHEMI 48069412 INICIAL APTO
96 {ROMERO FIESTAS MARISOL 74479198 INICIAL APTO
S7 |CUBAS CHUQUICAHUA DEISY ARELI 46264217 INICIAL APTO
98 |JIMENEZ CASTILLO IRMA 41109208 INICIAL APTO
99 |PEREZ GOMEZ LUZ MARIBEL 7 40716749 INICIAL APTO
100 |RIVEROS TINEOS ROXANA 75829289 INICIAL APTO
101 [MERA QUISPE MARIA TALITA 27434628 INICIAL APTO
102 |ARICA OJEDA VICTORIA 48638965 INICIAL APTO
103 |GARCIA CALDERON MARIA OFELIA 42604745 INICIAL APTO
104 |PENA GARCIA MARILU DIANA 75748176 INICIAL APTO
105 |JHUACHES CONDOY IMELDA JUDITH 77145434 INICIAL APTO
106 |COTRINA BECERRA ANAMELBA - - 48129278 INICIAL APTO
107 |TERRONES VILLALOBOS MAIRA FIORELLA 76556478 INICIAL APTO
108 |GAMBOA MANZANARES CARMEN VIOLETA 47097555 INICIAL APTO
109 |AGURTO DAVILA ELEYSE 42309617 INICIAL APTO
110 |PENA LLACSAHUANGA KATHERIN ISABEL 74041191 INICIAL APTO
111 |HURTADO SEGOVIA MAXIMILA 27749786 INICIAL APTO
112 (REYES MELENDREZ CARMEN ROSA 700839064 INICIAL APTO
113 |MARIN CRUZ ANGIE LISBET 75761131 INICIAL APTO
114 |HUAMAN MURNOZ CARMEN LILIANA 40209474 INICIAL APTO
115 [CORONEL CALLE MAGDALENA 44753436 INICIAL APTO
116 |AJIP REQUEJO LENY MARY | 46229585 INICIAL APTO
117 |[TERRONES LA TORRE SOFIA 27722731 INICIAL APTO
118 [MEDINA DELGADO MAR!A DELIA 27723218 INICIAL APTO
119 |ALCANTARA CARHUAJULCA CLARITA LUCIANA 73521302 INICIAL APTO
120 |PUSMA AMARI JESUS VIGAIL 47579479 INICIAL APTO

GOELSANICNASID

 Jo

NNl S/ MG AESTOR AR GARRED G
Gy JERE OF PERSON




GOBIERNO REGIONAL DE CAJAMARCA

DIRECCION REGIONAL DE EDUCACION CAJAMARCA
UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL SAN IGNACIO

CORERND RESIONAL

CAJAMARCA

PUBLICACION DEL CUADRO DE POSTULANTES PARA EL PROCESO DE CONTRATACION DE AUXILIARES DE EDUCACION ANO 2022 -

NIVEL INICIAL

ETAPA DE APTOS - CUADRO FINAL
RM N° 023- 2019 MINEDU

S s tndati Bl £
121 |GUEVARA DIAZ ROSA ELVIRA 45120691 INICIAL APTO
122 |CALLE AREVALO YENSY 45224704 INICIAL APTO
123 [MONTALBAN CRUZ DOLY JANET 41394322 INICIAL APTO
124 PNIMENEZ CAMIZAN YAMIMA ELIZABETH 47789970 INICIAL APTO
125 |PINTADO GARCIA MARIANELA 43969764 INICIAL APTO
126 JUBILLUS ALDAZ LIDY.NEIDY 44517584 INICIAL APTO
127 |OJEDA LOYAGA YESSICA 44726800 INICIAL APTO
128 {RODRIGUEZ MEZONES VANESA LISBET 75718684 INICIAL APTO
129 |CARRION CRUZ DIANA YARAKEILA 74777171 INICIAL APTO
130 {ZAPATA ESPIL PAULA 27843354 INICIAL APTO
131 |ADRIANZEN RIVERA STEFANY YELIXA 74226531 INICIAL APTO
132 |ZUNIGA RODRIGUEZ LILIAN PAULA 48577256 INICIAL APTO
133 |LUDENA QUINDE FLOR MEDIT 44726789 INICIAL APTO
134 |[CARRASCO NUNEZ YULY GLADIS 44078798 INICIAL APTO
135 {SANCHEZ BERNAL GIULIANA LISSET 43080942 INICIAL APTO
136 [AGUIRRE GUERRERQO KAREN OLIVIA 73247087 INICIAL APTO
137 [MORQCHO PENA EDI 27848114 INICIAL APTO
138 |CHOCAN ROMAN NELIDA ESTHER 46071443 INICIAL APTO
139 [GARCIA CRUZ JESUS MAGALI 48242948 INICIAL APTO
140 |ZUNIGA LALANGUI NOELIA 71029585 INICIAL APTO
141 INUNEZ NUNEZ CEDITH LUIZA 71042429 INICIAL APTO
142 |NUNEZ CASTILLO KARING GISELLE 70040080 INICIAL APTO
143 |TOCTO CUNIA ROSMERY 76963164 INICIAL APTO
144 |CABRERA CARHUAPOMA LIZET VANESA 75751549 INICIAL APTO
145 |GUERRERO PENA ROSA MARGOTH 75660472 INICIAL APTO
146 |MAURICIO PASTOR ANYI KEYT 74300917 INICIAL APTO
147 | TICLIAHUANCA DE LA CRUZ SHIRLEY 45795373 INICIAL APTO
148 [TAPIA IDROGO LUZ MARLENI 75868349 INICIAL APTO
149 |PEZANTES VEGA SILVIA-MARIELENA 70802604 INICIAL APTO
150 |NEYRA HUAMAN VENERANDA 46998868 INI APTO
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151 ARRASCO NEIRA MILDRED ARLETI 42292516 INICIAL APT
152 |SALDANA OLAZABAL ROGER 45691217 INICIAL APTO
153 [MELENDRES MELENDRES ELIZABETH 47473530 INICIAL APTO
154 [SILVA ROJAS RITA NOELIA 46960506 INICIAL APTO
155 |MARTINEZ PORTALES EREDITH MASSIEL 44036191 INICIAL APTO
156 |PONGO GUEVARA FANNY 45740453 INICIAL APTO
157 |[GRANDA QUINDE DORIS MARITHZA 75381415 INICIAL APTO
158 [CARRION ROMAN YANELY 45655008 INICIAL APTO
159 |CORDOVA YANGUA OLGA 46579569 INICIAL APTO
160 |TORRES CAMPOS CELENY 47592448 INICIAL APTO
161 |CRUZ GUERRERO ELY YESSENIA 46841548 INICIAL APTO
162 |MUNOZ GARCIA YUDIT ARELIS 46604993 INICIAL APTO
163 |QUINDE GOMEZ MARIA YULI 70979238 INICIAL APTO
164 {PENA JIMENEZ LUZ MARINA 27854726 INICIAL APTO
165 |BERMEO ZURITA MADELEYNil 73978478 INICIAL APTO
166 |JARA TAPIA HADID 42414731 INICIAL APTO
167 |ALVAREZ VICENTE MERCY LIZETH 74866342 INICIAL APTO
168 [GARCIA DAVILA CHARITO 41070312 INICIAL APTO
169 |VEGA QUINTANA NANCY 45576097 INICIAL APTO
170 {MEDINA SOPLAPUCO MILAGROS 42150319 INICIAL APTO
171 |ALBERCA ACHA MARIA CONSUELO 75748171 INICIAL APTO
172 JOBLITAS MEDINA MARIA 45394326 INICIAL APTO
173 |TOCTO FLdRES ANA MARIA 45532266 INICIAL APTO
174 {FARCEQUE DAVALOS MILENA 70103814 INICIAL APTO
175 |FLORES NEYRA KELIDA MARISOL 41457615 INICIAL APTO
176 |SALAZAR CARRANZA LIDIA 43912930 INICIAL APTO PRESENTAR ANEXOS ORIGINALES
177 |PENA CORDOVA ANA MARIA 48371299 INICIAL APTO
178 |VASQUEZ PENA YACELI 71712606 INICIAL APTO NO MARCO ANEXOS 05'Y 07.
179 {IZQUIERDO VELASQUEZ YANET DEL PILAR 27727598 INICIAL APTO
180 [NUNEZ FLORES ELSA 41482875 APTO
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GOBIERNO REGIONAL DE CAJAMARCA
~ DIRECCION REGIONAL DE EDUCACION CAJAMARCA EALA Y
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PUBLICACION DEL CUADRO DE POSTULANTES PARA EL PROCESO DE CONTRATACION DE AUXILIARES DE EDUCACION ANO 2022 -
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GARCIA ADRIANO ROSA MERY 44012379 INICIAL

182 |CARRASCO SILVA ELITA 48042661 INICIAL APTO

183 |CORDOVA CAUCHA ELVA ISABEL 41272635 INICIAL APTO

184 | TUCTO SANTA CRUZ YANALI 76845479 INICIAL APTO NO MARCO ANEXOS 05 Y 07.

185 |VILCHEZ JUAPE REYNA , 71261983 INICIAL APTO PRESENTAR ANEXOS ORIGINALES

186 |CRUZ GARRIDO JHENIFFER AURORA 70486169 INICIAL APTO NO MARCO ANEXO 04.

187 |BENAVIDES INGA LUZ MARLENY 33592140 INICIAL APTO

188 |CUBAS DIAZNEILA 47204087 INICIAL APTO NO MARCO ANEXOS 05 Y 07.

189 |FLORES OCUPA VERNI 43145640 INICIAL APTO

190 |FLORES MEZA DORINDA NOEMI 42438170 INICIAL APTO

191 |GALVEZ AYALA AURORA 76202772 INICIAL APTO NO MARCG ANEXOS 04, 05 Y 07.

192 | GALVEZ AYALA KELY 48055424 INICIAL APTO NO MARCO ANEXOS 04 Y07,

193 |PINTADO QUINDE LISABETH THALIA 75332210 INICIAL APTO

194 [SANTOS MONTOYA DELIS MADALEIDY 76963164 INICIAL APTO 250 PRESENTO ANEXO 07. NO MARCO ANEXO
195 |CORDOVA CARHUAPOMA SANTOS JANETH 43582422 INICIAL APTO

196 |CORDOVA SAAVEDRA YESENIA AVENTURA 71034257 INICIAL APTO

197 | CHECA CALLE HANNY GIOVANNA 42831591 INICIAL APTO

198 |SANCHEZ RINZA YECELA JOSEFINA 43473154 INICIAL APTO

199 | MACHUCA MENDOZA LUISA MAGALI 43393065 INICIAL APTO

200 |RUEDA ROBLEDO YANELY 44514245 INICIAL _APTO

201 |CERRO CHANTA EVA HERLITA 71613315 INICIAL APTO :'I\\',E,\;(_ONS‘,O;QS_%E;S%ESTESPONDEN ALA
202 |OBLITAS CADENILLAS LICIDA ~ 40662601 INICIAL APTO sg ;'RMO ANEXO 01. NO MARCO ANEXOS 05
203 |FLORES CUMBAY ARAMINDA 43261599 INICIAL NOAPTO  [NO CUMPLE REQUISITOS ESPECIFICOS.

204 | GARCIA SUPLIHUICHE JULITHZA FABIOLA 75675247 INICIAL NOAPTO  |NO CUMPLE REQUISITOS ESPECIFICOS.

205 |SURITA PENA ETELVINA | 42431665 INICIAL NOAPTO  |NO CUMPLE REQUISITOS ESPECIFICOS.
206.|CRUZ SANCHEZ LEYDI CHARITO 47496584 INICIAL NOAPTO  |NO CUMPLE REQUISITOS ESPECIFICOS.

207 |HERNANDEZ CAMPOS ROSA 73336028 INICIAL NOAPTO  [NO CUMPLE REQUISITOS ESPECIFICOS.

208 |CAMPOS HUAMAN SANTOS HISEDIA 73587539 INICIAL NOAPTO ~ |NO CUMPLE REQUISITOS ESPECIFICOS.

209 THUAMAN JHMENEZ EYNI FLOR ' ' 76321828 INICIAL NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS ESPECIFICOS.

210 |ADRIANZEN ADRIANZEN YACENY ISABEL | 48136004 INJ NOAPTO  |NO CUMPLE REQUISITOS ESPECIFICOS.
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UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL SAN IGNACIO éﬁgﬁgéga

PUBLICACION DEL CUADRO DE POSTULANTES PARA EL PROCESO DE CONTRATACION DE AUXILIARES DE EDUCACION ANO 2022 -
NIVEL INICIAL
ETAPA DE APTOS - CUADRO FINAL

RM N° 023-2019-MINEDU

211 |GUERRERO BECERRA CECILIA NATALI | 45101689 INICIAL | NO APTO NO CUMPLE REQIITOS ESECI’FICS
212 |BUSTAMANTE CUEVA MARIA NORMA 27746953 INICIAL NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS ESPECIFICOS.
213 {CHINCHAY {BARRA MARIA 48606379 INICIAL NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS ESPECIFICOS.
214 |[TORRES ABARCA NEYLI ELIZABETH 45498964 INICIAL NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS ESPECIFICOS.
215 |CUEVA BERNAL LILIANA 40104425 INICIAL NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS ESPECIFICOS.
216 |OLIVERA SANCHEZ SIRLE JACQUELINE 45569339 INICIAL NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS ESPECIFICOS:
217 (JIMENEZ SOTO DEISY SADITH 42082704 INICIAL NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS ESPECIFICOS.
218 |VARGAS GOICOCHEA MELINA 44594924 INICIAL NO APTO [NO CUMPLE REQUISITOS ESPECIFICOS.
219 |VILLALOBOS SANCHEZ MARIA ELITA 42966027 INICIAL NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS ESPECIFICOS.
220 |RAMIREZ CHINCHAY CRISAIDA LITANIA . 75748461 INICIAL - NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS ESPECIFICOS. -
221 |LLACSAHUANGA RIVERA MARIA NIEVES 27858570 INICIAL NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS ESPECIFICOS.
222 {CHASQUERO PENA ROSARIO 44772705 INICIAL NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS ESPECIFICOS.
223 [ANCAJIMA ARROYO STEFANY BRIGHIT 73482905 INICIAL NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS ESPECIFICOS.
224 |{CHASQUERO CUNYARACHE AURELIA 971403523 INICIAL NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS ESPECIFICOS.
225 IMARTINEZ CARAZAS PATRICIA CRISTINA 45865330 INICIAL NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS ESPECIFICOS.
226 |CAMPOS HERNANDEZ ELSA S 48250896 INICIAL NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS ESPECIFICOS.
227 |CAMPOVERDE LOPEZ YESSICA ALEXANDRA 60421678 INICIAL NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS ESPECIFICOS.

NOTA: LOS POSTULANTES APTOS QUE TIENEN OBSERVACIONES, DEBERAN SUBSANARLAS EN LA ETAPA DE RECLAMOS.

San ignacio, 10 de febrero del 2022
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